

Na zakázku:

**Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB****ZADAVATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):**Název: **BPBP**

Sídlo: Linhartova 172/14 ; 293 06

IČ: 48683396

DIČ: CZ 48683396

**REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:**

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
<b>V03-Doplnění kabeláže pro kamery – K - viz příloha</b>	<b>15 400.00</b>	<b>3 234.00</b>	<b>18 634.00</b>
<b>Odpočty</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Přípočty</b>	<b>15 400.00</b>	<b>3 234.00</b>	<b>18 634.00</b>
<b>V04-Doplnění rozvodů SK – K - viz příloha</b>	<b>28 646.00</b>	<b>6 015.66</b>	<b>34 661.66</b>
<b>Odpočty</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Přípočty</b>	<b>28 646.00</b>	<b>6 015.66</b>	<b>34 661.66</b>
<b>V08-Přesun serveru nad rámec výkazu výměr - I</b>	<b>20 850.00</b>	<b>4 378.50</b>	<b>25 228.50</b>
<b>Odpočty</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Přípočty</b>	<b>20 850.00</b>	<b>4 378.50</b>	<b>25 228.50</b>
<b>PŘÍPRAVA PRO VNITŘNÍ ROHOŽ</b>	<b>3 746.88</b>	<b>786.84</b>	<b>4 533.72</b>
<b>Odpočty</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Přípočty</b>	<b>3 746.88</b>	<b>786.84</b>	<b>4 533.72</b>
<b>Truhlářský zákryt mezery mezi krokví a štítem</b>	<b>3 600.00</b>	<b>756.00</b>	<b>4 356.00</b>
<b>Odpočty</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Přípočty</b>	<b>3 600.00</b>	<b>756.00</b>	<b>4 356.00</b>
<b>Doplnění povrchových úprav</b>	<b>28 153.23</b>	<b>5 912.18</b>	<b>34 065.41</b>
<b>Odpočty</b>	<b>0</b>		
<b>Přípočty</b>	<b>28 153.23</b>	<b>5 912.18</b>	<b>34 065.41</b>
<b>celkem Odpočty</b>	<b>#HODNOTA!</b>	<b>#HODNOTA!</b>	<b>#HODNOTA!</b>
<b>celkem Přípočty</b>	<b>100 396.11</b>	<b>21 083.18</b>	<b>121 479.29</b>
<b>CENA CELKEM:</b>	<b>100 396.11</b>	<b>21 083.18</b>	<b>121 479.29</b>

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

**OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Vypracoval: ing. Michal Barák

Datum vyhotovení nabídky:

20.3.2018

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

**POZNÁMKY:****INTERNÍ ÚDAJE:**

Název souboru:

Verze nabídky:

Stránka: 3 ze 8

nabídka k objednavce č. 300

## SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku:

**Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94,**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
<b>V03-Doplnění kabeláže pro kamery – K - viz příloha</b>						<b>15 400.00</b>

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Posun a doplnění kabeláže pro kamery				15 400.00
109	xx72	Datový kabel U/UTP Cat 5e	m	200.00000	27.00	5 400.00
87	210010003RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně dodávky trubky PVC 2323	m	112.00000	39.00	4 368.00
	97403-1220	Vysekání drážky do zdiva v cihelných zdech hl. do 5cm a šířky 5 cm	m	25.00000	63.50	1 587.50
	61240-2200	Výplnění a omítnutí rýh ve stěnách hĺobky do 5 cm a šířky do 5cm	m	25.00000	44.50	1 112.50
	61240-9991	Začištění omítek- oprava štuky po rýhách elektro	m	25.00000	38.00	950.00
138	xx90	Doplnění revizní zprávy	Soubor	1.00000	550.00	550.00
137	xx89	Podružný materiál	kpl	1.00000	627.00	627.00
143	005241010R	Doplnění dokumentace skutečného provedení	Soubor	1.00000	805.00	805.00

**Cena celkem za V03-Doplnění kabeláže pro kamery – K - viz příloha 15 400.00**

## SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku:

**Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94,**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
<b>V04-Doplnění rozvodů SK – K - viz příloha</b>						<b>28 646.00</b>

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce	02 Stavební práce			
P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Posun a doplnění rozvodů SK				28 646.00
109	xx72	Datový kabel U/UTP Cat 5e	m	370.00000	27.00	9 990.00
87	210010003RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně dodávky trubky PVC 2323	m	200.00000	39.00	7 800.00
96	xx59	Zásuvka datová dvojnásobná Cat 5e, s krytem a rámečkem	kus	5.00000	390.00	1 950.00
12	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, včetně dodávky KP 68	kus	5.00000	38.00	190.00
	97303-1200	Vysekání kapsy do 100/100/80 mm (pro krabici) ve zdi z plných cihel	ks	5.00000	34.00	170.00
	97403-1220	Vysekání drážky do zdiva v cihelných zdech hl. do 5cm a šířky 5 cm	m	38.00000	63.50	2 413.00
	61240-2200	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hlobky do 5 cm a šířky do 5cm	m	38.00000	44.50	1 691.00
	61240-9991	Začištění omítek- oprava štuky po rýhách elektro	m	38.00000	38.00	1 444.00
137	xx89	Podružný materiál	kpl	1.00000	737.00	737.00
143	005241010R	Doplnění dokumentace skutečného provedení	Soubor	1.00000	1 485.00	1 485.00
138	xx90	Doplnění revizní zprávy	Soubor	1.00000	776.00	776.00

<b>Cena celkem za</b>	<b>V04-Doplnění rozvodů SK – K - viz příloha</b>	<b>28 646.00</b>
-----------------------	--	------------------

## SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku:

**Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94,**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
<b>V08-Přesun serveru nad rámec výkazu výměr - I</b>						<b>20 850.00</b>

P.Č. Díl:	Číslo položky M22	Název položky Slaboproud	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						20 850.00
109	xx72	Datový kabel U/UTP Cat 5e	m	674.00000	27.00	18 198.00
87	210010003RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně dodávky trubky PVC 2323	m	68.00000	39.00	2 652.00
<b>Cena celkem za V08-Přesun serveru nad rámec výkazu výměr - I</b>						<b>20 850.00</b>

## SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku:

**Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94,**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
<b>PŘÍPRAVA PRO VNITŘNÍ ROHOŽ</b>						<b>3 746.88</b>
1000		Opatrné vyříznutí obvodu v dlažbě ze 3 stran 1,75*1,2*2	m	4.15000	180.00	747.00
1001		odsekání dlažby vstupu pro provedení přípravy pro čisticí zónu 1,75*1,2	m2	2.10000	150.00	315.00
1002		dodávka a montáž hliníkové obvodové lišty pro instalaci rohože (1,75+1,2)*2	m	5.90000	445.00	2 625.50
1003		úspora z drobných změn dle projednání	ks	1.00000	-1 095.62	-1 095.62
Díl:	711	Izolace proti vodě				
146	711212901R00	Provedení penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky penetrace pod stěrku pod rohoží 1,75*1,2	m2	2.10000	25.00	52.50
147	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka,proti vlhkosti, tl. 2mm hydroizolace pod rohož 1,75*1,2	m2	2.10000	360.00	756.00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
102	632411104RT1	Vyrovnávací stěrka, ruční zprac. tl.4 mm, samonivelační anhydritová směs 30 MPa pod rohož 1,75*1,2	m2	2.10000	165.00	346.50
<b>Cena celkem za PŘÍPRAVA PRO VNITŘNÍ ROHOŽ</b>						<b>3 746.88</b>

## SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku:

**Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94,**

Zadavatel (objednatel):

**Statutární město Mladá Boleslav**

Uchazeč (zhotovitel):

**BPBP**

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
<b>Truhlářský zákryt mezery mezi krokví a štítem</b>						<b>3 600.00</b>
Díl:	3					
1		Truhlářský zákryt mezi krokví a štítem	m	12.00000	300.00	3 600.00
<b>Cena celkem za Truhlářský zákryt mezery mezi krokví a štítem</b>						<b>3 600.00</b>

## SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku:

**Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94,**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
<b>Doplnění povrchových úprav</b>						<b>28 153.23</b>
<b>doplnění povrchových úprav</b>						
2050	61245-1249	Omítka stěn vnitřní cementová hladká příplatek za každých dalších 5mm tl. jádra nad 15mm <b>příplatek k položce č. 85 na starých stěnách dle skutečné tl.</b> <b>1.NP (SO_01): :</b>	m2	547.62582	49.50	27 107.48
1.01		1.01				
1.01		20 20mm sever 4,6*2,45		11.27000		
1.01		20 20mm západ 3,73*2,45-1,2*2		6.73850		
1.01		20 20mm východ 3,73*2,45-1,775*2,37		4.93175		
1.01		35 35mm jih ((4,6-1,375-1,245)*2,45)*4		19.40400		
1.02		1.02				
1.02		20 tl. 20mm západ 2,89*2,45-1*1,97		5.11050		
1.02		20 tl. 20mm východ 2,89*2,45-1,2*2		4.68050		
1.02		25 tl. 25mm sever (4,675*2,45)*2		22.90750		
1.03		1.03				
1.03		20 20mm západ (1,725+1,26+0,47+1,705+0,68)*((2,73+2,4)/2-1,2)-0,9*1,97		4.97160		
1.03		20 20mm východ 1,26*2,5-1,26*1,5		1.26000		
1.03		20 20mm sever 0,8*3-(0,8+0,5)*1,2		0.84000		
1.03		20 20mm jih 1,3*2,45-0,8*1,97		1.60900		
1.04		1.04				
1.04		30 30mm západ ((11,04+0,2)*(1,93+0,785)+0,4*2*2,42*2+0,18*2*2,42-1,19*1,84*4- (11,04+0,2+0,4*2*1,2*2+0,18*2*1,2)*(1,2)+(1,2-0,77)*1,19*4)*3		36.71340		
1.04		35 35mm východ ((11,04+0,2)*(1,93+0,785)+0,4*2*2,42*2+0,18*2*2,42+0,2*2,05*2-0,8*1,97-((11,04+0,2)+0,4*2*1*2+0,18*2*1+0,2*1,2-0,8*1)*(1))*4		87.45520		
1.04		30 30mm jih (4,615*(2,8+2,45)/2-1,3*1,93-(1,165-0,1*2)*2,1-0,19*1,93-1*(0,965+1,3+0,5))*3		13.34153		
1.05		1.05				
1.05		20 20mm jih 4,64*(2,8+2,4)/2-1,3*1,93-(4,64-1,3)*1,2		5.54700		
1.05		20 20mm východ 4,03*(2,4+2,8)/2-1,44*1,85-(4,03*2,5-1,44*1,68)		0.15820		
1.05		20 20mm sever 4,64*(2,8+2,4)/2-0,8*1,97-1,245*(2,24+2,6)/2-(1,245+0,405+0,215)*1,2-1,67*2,5		1.06210		
1.05		20 20mm západ (4,03*(2,4+2,8)/2)-4,03*1,2		5.64200		
1.06		1.06				
1.06		20 20mm jih 0,25*2,6-0,3*1,2		0.29000		
1.07		1.07				
1.07		20 20mm jih 0,45*2,6-0,45*1,2		0.63000		
1.07		20 20mm východ 1,61*2,6-0,7*1,97		2.80700		
1.07		20 20mm západ 1,61*2,6		4.18600		
1.07		20 20mm sever 1,145*2,6		2.97700		
1.08		1.08				
1.08		20 20mm východ 1,61*2,6-1,4*1,85-0,15*1,85-(0,15+0,5)*1,5		0.34350		
1.08		20 20mm jih (0,25+0,95)*2,6-(0,25+0,95)*1,5		1.32000		
1.08		20 20mm sever (0,25)*2,6-(0,25)*1,5		0.275		
1.09		1.09				
1.09		20 20mm sever 1,09*2,6-0,55*2,6		1.40400		
1.10		1.10				
1.10		20 20mm sever 0,95*2,6-0,15*2,6-0,95*1,2		0.94000		
1.10		jih 0,95*2,6-0,2*2,6-0,9*1,2		0.87000		

## SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku:

**Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94,**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
1.11	20	1.11 20mm východ 2,095*2,7-1,4*1,85-(2,095*2,5-1,68*1,4)		0.18100		
2.03		2.NP (SO_01): :				
2.03	30	2.03 30mm západ (8,175*3,48-1*3,48-0,97*3,48)*3		64.78020		
2.04	25	2.04 25mm západ (8,875*3,48-1,395*2,1*3-0,85*3,48)*2		38.27700		
2.04	30	30mm východ (8,875*3,48+0,45*3,48-1,035*3,48-0,65*3,48-0,4*3,48)*3		75.58560		
2.05	25	2.05 25mm západ (3,56*3,48-1,395*2,1)*2		18.91860		
2.05	20	20mm východ 3,56*3,48-1,75*2,62		7.80380		
2.05	25	25mm jih ((2,345+0,87+1,955)*3,48-1,24*2,1)*2		30.77520		
2.06	25	2.06 25mm východ (4,475*3,48-1,395*2,1)*2		25.28700		
2.06	25	25mm jih (4,685*3,48-1,395*2,1)*2		26.74860		
2.06	20	20mm západ 4,475*3,48-1,75*2,62		10.98800		
2.07	20	2.07 20mm východ 3,88*3,48-1,395*2,1		10.57290		
2.10	20	2.10 20mm východ 1,65*3,2		5.28000		
2.11	20	2.11 20mm východ 1,52*3,2-1,395*2,1		1.93450		
2.12	20	2.12 20mm východ 1,81*3,2-1,395*2,1		1.93450		
		odpočet		-21.12636		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot	02 Stavební práce			
42	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3.73481	280.00	1 045.75
				3.73481		
<b>Cena celkem za</b>		<b>Doplnění povrchových úprav</b>				<b>28 153.23</b>